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Kornk 2021 t& béhet shfrytézimi i hapésirés publike né Parkun e G&€rmisg. .
QéEllimi i projektit Eshté t& pérmbushé mungesat per shkathtési digjitale e biznesore né ményre
t& géndrueshme duke plotésuar nevojat e tregut si dhe t&€ mbéshtet nxitjen e konkurrueshmérisé
sé bizneseve kosovare digjitale dhe tradicionale duke p&rkrahur rritjen e sektorit t&€ ICT né
Kosové e cila do té sjellé rritje ekonomike dhe krijim t€ vendeve té reja t&€ punés.

Gjithashtu do t& certifikohen pjesémarrésit q¢ kan€ mbaruar trajnimin katér (4) mujor.

Drejtoria pas shqyrtimit t& kérkesés, duke u bazuar né nenin 4, pika 2, shkronjés i) t&
Rregullores pér “Vendosjen, Ndértimin dhe Largimin e Objekteve t&€ Pérkohshme né Pronén
Publike” me nr.01-110-157481, jep pé€lgimin “ ICT for Kosovo growth” pér shfryté€zimin e
hapésirés publike n€ Parkun e Gérmisé me daté 22 Korrik 2021 pér zhvillimin e aktivitetit dhe
certifikimin e pjes€émarrésve pér pérfundimin e trajnimit katér (4) mujor sipas kérkesés sé
parashtruar.

Kushtet e pélqimit:

- Nuk lejohet démtimi i pronés publike dhe ¢do démtim eventual si pasojé e kétij aktiviteti do
t€ jet€ pérgjegjési e juaja;

- T& respektohen t& gjitha masat dhe rregullat e pércaktuara nga Instituti Kombétar i
Shéndetésisé Publike t&€ Kosovés pér organizimin dhe mbajtjen e aktiviteteve publike;

- Varésisht nga vendimet € IKSHP-s& dhe Ministris€ pér parandalimin e pérhapjes sé
pandemisg, kushtet e pélgimit mund t€ ndryshohen apo t& b&het pezullimi.

Vérejtje: pala €shté e obliguar qé t€ respektojé té gjitha pikat e cekura mé larté, né t& kundértén
pélqimi konsiderohet i pezulluar.




